eux;  ●'i ●? \j

% ! \ ■ I

'A

CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX

CASA SEVERAQUE BSONÍSIO
Instituída em 10 de novembro de 1960

Requerimento n°

Autor: Vereador Luciano do Impacto Som

Ementa: Requer ao Poder Executivo junto com a secretaria de infraestrutra a pavimentação

asfáitica das Ruas Santa Luiza e Rua Coronel Gadelha, situadas nos bairros de Brasília e

Tambay respectivameníe.

/2023

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, na forma disciplinada pelos arts. 116 e 119 e seu

inciso IV, do Regimento Interno, depois de ouvido  o Plenário, que seja encaminhado um

expediente ao Poder Executivo junto com a secretaria de infraestrutra a pavimentação asfáitica

das Ruas Santa Luiza e Rua Coronel Gadelha, situadas nos bairros de Brasília e Tambay

respectivamente.

JUSTIFICATIVA

Este requerimento se justifica na necessidade urgente de proceder e realizar a

pavimentação asfáitica das Ruas Santa Luzia e Rua Coronel Gadelha, ruas situadas nos bairros

de Brasília e Tambay, respectívamente. Tal pavimentação contribuirá de forma positiva para o

bairro, servindo como rota de acesso a tais bairros, melhorando e facilitando o tráfego. O trecho

das ruas não se encontram em boas condições, precisando ser asfaltadas com urgência e assim

promovendo segurança, levando melhoria e cuidado para os moradores daqueles bairros.

Sala das Sessões, 15 de Junho de 2023.’  ..   ●?

f
/
(

/

Lucianó do Impactq^Som
'ereadorfWV

Av. Liberdade. 3445 - Cerítro - Bayeux - Paraíba  - CEP. 58.306-000 - CNPJ 08.606.972/0001-36
Fone: (83) 3232. 3286

www.camarabayeux.pb.gov.br

.a

,, ,:4

m

ABAIXO - ASSINADO

Os moradores abaixo-assinados, brasileiros, residentes na cidade de Bayeux-PB, solicitam, para
que seja mclmda como solicitação a pavimentação asfáltica das ruas Santa Luzia e Coronel
Gadelha, nos bairros de Brasília e Tambay, respectívamente, considerando
moradores da respectiva rua estão de acordo com os atos necessários com a referida
pavimentação asfáltica.

que a maioria dos

NOME TELEFONE/CONTATO RG

^  S8- D g.Ou

^11●: 'r>

mm
Wm- l/i W -

t{ 4

3mvj- <„

Í3

Av.Ubcrdade.34^

Centro, Bay«ux - PareA» O aw»ww.ceni>arahiiytniK,pbjtov.hr I CâlVIAR#

ki.

●●àÈ

.  ■■■ I

RGTELEFONE/CONTATONOME

^ 7 :i qj S
j

É-Jíâ±d^L-j2C
'Xâs>^ \^'' .So^-UA
) o £/cC'>áiuy^ iA^ &ú

^ ̂

i2. 5i^izrM£
PfFSí^<] -„;  !^g6a60f^^f?

WMISIMâMiWÀMMSS^Mi
,l\fmUn 'HiíhvrrbTDÜ
^'TrTvLa.. rh lA ■ ‘^SKj^Zj

:?3 s-ç^çM
Z4.

tL
t ■y r/ \ J^  .O-  ;
^í-^'£ /X£.

fJãXlncixxC^.
!nt ^ PnY*

\Ò^M
&ilI^ lU-y

Om^—:

nn^ftCi^fi/JTÇE-y
Bi£í«s

í?sá 5ihionrymCü
mí^o::

[; y'v^^>.'^C ,VJ^,‘^
l^^j^nr■vf-. d<»5>oii^

^>-áÃ^Lg^_ <^OAfOT^<£^ O

VVjZ^

^Uo<«J ^1í? 2:
l.

k  '

^4i§@»32i386Av. LAenlade, 3445
Centro, Beyeux - Paraíba

i MUNIC^ALDE} 6*»A »ivsaA«verv

m-

●y

■  lí-:-;

NOME TELEFONE/CONTATO RG

\OUa
a

hg\JoMi (L^íü,!^ J, HJtÃtot Lr

●d»
Av. L&jerdade. 3445
Cenoo, Bayeux - Paraíba

0^558332323286
O wwwxamtfabayeux^b.gov.br

vri

MUNICIPAL DE BA>
● u